PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

[bookmark: _GoBack]Số:  35  /QĐ-THCSPM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày  13  tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban ra đề và duyệt đề kiểm tra cuối học kỳ I,
năm học 2021-2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số 32/2020/TT-BGD ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Công văn số 599/PGDĐT-THCS ngày 25 tháng 11 năm 2021 của Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền về việc kiểm tra cuối học kì I năm học 2021-2022;
Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn và xét phẩm chất, năng lực của đội ngũ CB-GV trường THCS Phong Mỹ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban ra đề và duyệt đề Kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2. Ông Nguyễn Chính Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3. Bà Trần Phương Lan
	Tổ trưởng VP
	Thư ký

(Đính kèm Danh sách thành viên ra đề và phân công nhiệm vụ)
Điều 2. Ban ra đề và duyệt đề kiểm tra có nhiệm vụ và trách nhiệm:
+ Ra đề kiểm tra, xây dựng hướng dẫn chấm dựa trên bảng đặc tả và ma trận đề của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
+ Đảm bảo bí mật tuyệt đối về nội dung đề, hướng dẫn chấm;
+ Làm việc theo nguyên tắc: trực tiếp, bí mật và tự chịu trách nhiệm về tính chính xác, bảo mật và các vấn đề liên quan khác.
- Thời gian nộp đề kiểm tra:
+ Thời gian ra đề và nộp đề các môn AN, TD, MT  hoàn thành trước ngày 03 tháng 12 năm 2021; Thời gian in sao đề và niêm phong gửi Chủ tịch HĐ trước 17 giờ ngày 04 tháng 12 năm 2021.
+ Thời gian ra đề và nộp đề các môn còn lại, hoàn thành và gửi về cho Tổ trưởng trước 17 giờ ngày 11/12/2022;
- Thời gian duyệt đề kiểm tra: Vào lúc 14 giờ, ngày 13 tháng 12 năm 2021.
Điều 3. Các bộ phận liên quan và các cá nhân của trường THCS Phong Mỹ có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Luu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH BAN RA ĐỀ VÀ DUYỆT ĐỀ KIỂM TRA HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2021-2022
(kèm theo Quyết định số         /QĐ- THCSPM ngày 13 tháng 12 năm 2021 của trường THCS Phong Mỹ)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Công việc được giao

	1
	Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ
Chỉ đạo ra đề và duyệt đề các môn: Tiếng Anh, Ngữ văn, GDCD, Địa và Lịch sử (từ khối 6 đến khối 9); Công nghệ 6, 7.

	2
	Ông Nguyễn Chính Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ
Chỉ đạo ra đề và duyệt đề các môn: Toán, Tin; Hoá 8, 9; KHTN 6; Sinh, Lý (từ khối 7 đến khối 9); Công nghệ 8, 9; Nhạc, TD, Mỹ thuật (từ khối 6 đến khối 9).

	3
	Bà Trần Phương Lan
	Tổ trưởng VP
	Thư ký

	4
	Nguyễn Trung Trực
	Tổ trưởng
	Toán 6, Toán 8, Tin 6

	5
	Nguyễn Văn Dũng
	Giáo viên
	Toán 9

	6
	Trần Thị Hà
	Giáo viên
	Toán 6, Toán 8

	7
	Nguyễn Văn Thành
	Giáo viên
	Tin 9, Toán 7

	8
	Phạm Thị Minh Phương
	Tổ trưởng
	Ngữ Văn 7, 9

	9
	Trịnh Xuân Lợi
	Giáo viên
	Ngữ Văn 6, 8

	10
	Nguyễn Thị Thanh Thuỷ
	Giáo viên
	Ngữ Văn 6, 8

	11
	Nguyễn Thị Thương
	Giáo viên
	Ngữ Văn 7, 9

	12
	Đoàn Ngọc Chinh
	Tổ phó
	Vật lí 6, 8;  Công nghệ 8

	13
	Trần Minh Châu
	Giáo viên
	Công nghệ 9, Vật lí 7, 9

	14
	Lê Đực Lập
	Giáo viên
	Công nghệ 6, 7; Sinh 7

	15
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Tổ trưởng
	Sinh 6, 7, 8; Biên soạn đề KHTN

	16
	Nguyễn Thị Minh Hiếu
	Giáo viên
	Sinh 9

	17
	Trần Thị Tám
	Giáo viên
	Hóa  6, 8, 9

	18
	Văn Thị Kim Hương
	Giáo viên
	Địa 6, 7, 8, 9

	19
	Trần Văn Bảo
	Tổ trưởng
	Lịch sử 6, 9; Biên soạn đề Lịch sử và Địa lý 6

	20
	Diệp Văn Hà Giang
	Giáo viên
	Lịch sử 7, 8

	21
	Hoàng Thị Nhi
	Giáo viên
	GDCD 6, 7, 8, 9

	22
	Hoàng Thị Thanh Lý
	Giáo viên
	Tin 7, 8

	23
	Văn Kim
	Giáo viên
	Tiếng Anh  7, 9

	24
	Hoàng Thị Hà
	Giáo viên
	Tiếng Anh 6, 8

	25
	Ngô Quang Hiếu
	Giáo viên
	Thể dục 6,8

	26
	Nguyễn Văn Hữu
	Giáo viên
	Thể dục 6,8

	27
	Phan Văn Thành
	Giáo viên
	Âm nhạc 6, 7, 8, 9

	28
	Đoàn Văn Thăng
	Tổ trưởng
	Mỹ thuật 6, 7, 8

Danh sách này có 28 thành viên./.